

Protokół
z XXXI zwyczajnej sesji Rady Gminy w Jednorozcu odbytej w dniu 30 lipca 2009 r.

Obrady rozpoczęto o godz. 10-tej w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Jednorozcu. Obradom przewodniczył Pan Włodzimierz Król – przewodniczący Rady Gminy Jednorzec. Serdecznie powitał zaproszonych gości, koleżanki i kolegów z Rady Gminy. Następnie odczytał porządek obrad, który przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:
 - 4.1. przystąpienia przez Gminę Jednorzec do projektu pod nazwą „Zakup niezbędnego sprzętu ratowniczego i specjalistycznego dla samorządów powiatu przasnyskiego w celu zwiększenia bezpieczeństwa społecznego i ochrony środowiska naturalnego”.
 - 4.2. zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego zespołu Usług Komunalnych w Jednorozcu oraz nadania Statutu
 - 4.3. zmian w budżecie gminy na 2009 r.
5. Zapytania i wnioski
6. Zakończenie sesji

Ad.pkt.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący obrad na podstawie listy obecności stwierdza, że w obradach uczestniczy 10 radnych na stan prawny Rady Gminy 15 radnych.

Ad. Pkt.2. Przyjęcie porządku obrad

Po przedstawieniu porządku obrad przewodniczący obrad zwrócił się z zapytaniem czy są propozycje zmian bądź poprawki do przedstawionego porządku obrad. Nie widzę a zatem proszę o podniesienie ręki i przegłosowanie. W jawnym głosowaniu za przedstawionym porządkiem obrad głosowało 10 radnych uczestniczących w obradach sesji na stan prawny 15 radnych.

Ad. Pkt.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji

Kto z Państwa jest za przyjęciem protokołu z ostatniej sesji bez odczytywania proszę o podniesienie ręki. W jawnym głosowaniu za przyjęciem protokołu bez odczytywania głosowało 10 radnych uczestniczących w obradach sesji na stan prawny Rady Gminy 15 radnych.

Ad. Pkt.4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:

- 4.1. przystąpienie przez Gminę Jednorzec do projektu pod nazwą „Zakup niezbędnego sprzętu ratowniczego i specjalistycznego dla samorządów powiatu przasnyskiego w celu zwiększenia bezpieczeństwa społecznego

i ochrony środowiska naturalnego”.

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i nadmieniał, że niespełna godzinę temu omawialiśmy ten projekt uchwały na stałych wspólnych posiedzeniach Komisji i stanowisko radnych było pozytywne więc w takiej wersji poddaję pod głosowanie. W jawnym głosowaniu za podjęciem w/w uchwały głosowało 10 radnych uczestniczących w obradach sesji Rady Gminy na stan prawny Rady Gminy 15 radnych. Uchwała Nr XXXI/152/09 Rady Gminy Jednoróżec z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie przystąpienia przez Gminę Jednoróżec do projektu pod nazwą „Zakup niezbędnego sprzętu ratowniczego i specjalistycznego dla samorządów powiatu przasnyskiego w celu zwiększenia bezpieczeństwa społecznego i ochrony środowiska naturalnego” stanowi załącznik do protokołu.

4.2. zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Usług Komunalnych w Jednoróżcu oraz nadania Statutu

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i jednocześnie poinformował, że radni w dniu dzisiejszym wypracowali pozytywną opinię w sprawie projektu tej uchwały, tak więc zarządzam głosowanie nad podjęciem tej uchwały. W jawnym głosowaniu za podjęciem w/w uchwały głosowało 10 radnych uczestniczących w obradach dzisiejszej sesji Rady Gminy na stan prawny Rady Gminy 15 radnych.

Uchwała Nr XXXI/153/09 Rady Gminy Jednoróżec z dnia 30 lipca 2009 r. zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Usług Komunalnych w Jednoróżcu oraz nadania Statutu stanowi załącznik do protokołu.

4.3. zmian w budżecie gminy na 2009 r.

Projekt tej uchwały również dziś omawialiśmy na wspólnych posiedzeniach stałych Komisji Rady Gminy i wprowadzone zmiany radni zaakceptowali pozytywnie tak więc odczytam projekt tej uchwały i zarządzam głosowanie nad podjęciem w/w uchwały. W jawnym głosowaniu za podjęciem w/w uchwały głosowało 10 radnych uczestniczących w obradach sesji Rady Gminy na stan prawny Rady Gminy 15 radnych.

Uchwała Nr XXXI/154/09 Rady Gminy Jednoróżec w sprawie zmiany uchwały XXII/118/09 Rady Gminy Jednoróżec z dnia 19.12.2008 r. stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt.5 ZAPYTANIA I WNIOSKI

Przewodniczący obrad odczytał pismo Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Przasnyskiej informujące, że zamierza uczcić 70 rocznicę wybuchu II wojny światowej, stawiając popiersie żołnierza września 1939 r. i zaprasza Wójta Gminy do wzięcia udziału w tej patriotycznej uroczystości. Jednocześnie Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Przasnyskiej prosi o wsparcie finansowe na wyżej wymieniony cel. Czy Radni Rady Gminy wyrażają zgodę na takie wsparcie. Odpowiedź zabrzmiała jednogłośnie, że tak, a wysokość kwoty niech określi Pan Wójt. Przewodniczący obrad zapytał czy są pytania do Pana Wójta?

Pan Szczygieł Janusz- radny- prosi o uporządkowanie pobocza drogi w Drażdzewie poprzez wykoszenie chwastów i zbędnego zakrzewienia. Te dziko rosnące chwasty i drzewa ograniczają widoczność drogi.

Czy są jeszcze pytania- nie widzę a zatem zamykam XXXI zwyczajną sesję Rady Gminy Jednoróżec (godz. 10⁵⁵).

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy


Włodzimierz Stanisław Król